MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 1 TERCEIROS 1 	 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 102012023 -0910212023

D LI P
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003.20
2;iik

"S'''

L.

DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o
o da Licitação, Pregão Eletrônico n° 003.2023 tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual
ação de pessoa jurídica para o fornecimento de peixes in natura para distribuição gratuita na semana santa e
• assim as necessidades do município de Bom Jardim/MA do tipo menor preço por item, em regime de Fornecimento,
o-se vencedora a Empresa VANDERLAN P SANTOS EIRELI, inscrita no CNPJ N° 09.050.814/0001 -05, no valor global de
1,00 (duzentos e sete mil reais), estando de acordo com a Lei n° 8.666/93. Bom Jardim/MA, 08 de fevereiro de 2023.
) de Jesus Barbosa Ferreira. Pregoeiro Oficial

RETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EDUCAÇÃO, SAÚDE E
ASSISTÊNCIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023

DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o
o da Licitação, Pregão Eletrônico n° 001.2023 tendo por objeto: Formação De registro de preços para futura e eventual
ação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de pneus novos e baterias para suprir as necessidades
licipio de Bom Jardim/MA , do tipo menor preço por item, em regime de Fornecimento, sagrando -se vencedora a
a ALTERNATIVA PNEUS, BATERIAS E AUTO PARTS LTDA, inscrita no CNPJ N° 32.855.084/0001-31, no valor global de
30,00 (um milhão e sessenta e quatro mil e oitocentos e oitenta reais), e a empresa HW EMPREENDIMENTOS E
;CIO LTDA, inscrita no CNPJ N° 46.730.184/0001 -46, no valor global de R$ 123.734,00 (cento e vinte e três mil e
tos e trinta e quatro reais), estando de acordo com a Lei n° 8.666/93. Bom Jardim/MA, 08 de fevereiro de 2023. Fabiano
is Barbosa Ferreira. Pregoeiro Oficial

Assinado eletronicamente por: Chilstianne de Araújo Varão - CPF: * -**.624.333-** em 09/02/2023 21:53:08 - IP com n°: 192.168.1.141
Autenticação em: www.bomjardim.ma.govbr/diariooficial,php?id=1068

www.bomjardim.ma.gov.br  2/2